10 janvier 2015, dans la région de Aït Saâda, commune
de Yatafen/daïra de Aïn El Hammam", a précisé la
même source dans un communiqué.

"Cette opération a permis, selon le communiqué,
la récupération d'un pistolet mitrailleur (1) de type
kalachnikov, trois (3)chargeurs, cent trente 
et une (131) balles, trois (3) téléphones portables et
une paire de jumelles", ajoutant que "l'opération est
en cours".

APS

Le président du parti
Tajamou Amel Jazaïr (TAJ),

Amar Ghoul, a appelé
samedi à Alger, la classe

politique à «contribuer
grandement» au projet

[...]

sur le reste du pays, soit
conforté au cours des pro-
chaines semaines», a dé-
claré le ministre de l'Inté-
rieur Bernard Cazeneuve à
l'issue d'une réunion de
crise à l'Elysée.

107 déplacés
nigériens quittent
Constantine pour
Tamanrasset avant
leur rapatriement

Cent-sept (107) déplacés nigériens, dont 50 en-
fants, ont quitté, samedi matin, le centre d’accueil
où ils avaient été temporairement hébergés à El
Khroub (Constantine) à destination de Tamanras-
set d’où ils seront rapatriés, a constaté l’APS.

Les 4 bus mobilisés (dont un de réserve) pour